2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2019
	                                        № 814/203

с. Владимиро-Александровское
Об определении результатов выборов главы Владимиро-Александровского сельского поселения
Партизанского муниципального района
В соответствии со статьями 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании первых экземпляров протоколов, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Партизанского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района состоявшимися и действительными.
2. Считать  избранным  главой Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района,
Бакшеева Александра Николаевича, получившего 871 голос избирателей, что составляет 45,43 процента, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать результаты выборов главы Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района  в общественно-политической газете Партизанского района «Золотая Долина».
4. Разместить настоящее  решение на сайтах Избирательной комиссии Приморского края и  администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить копии данного решения в  администрацию и муниципальный комитет Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района.
	        Председатель комиссии

	         Ж.А. Запорощенко

	         Секретарь комиссии

	         С.С. Ощепкова